
Svaz národní házené 
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE 

 

 

 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup 
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda STK SNH:    Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz 

 
Oddíl národní házené 
TJ DIOSS Nýřany 
 
 
Věc: Rozhodnutí STK SNH k námitce TJ DIOSS Nýřany proti Rozhodnutí DÚ STK č. 20/2016-17 
 
Sportovně-technická komise SNH po projednání námitky oddílu TJ DIOSS Nýřany ze dne 4.7.2017 
proti výši trestu uvedeném v rozhodnutí DÚ STK č. 20/2016-17 ze dne 30.6.2017 pro hráče Brože 
Martina č. reg. 20867 ve výši 3 měsíců (od 25.6.2017 do 25.9.2017) a rozhodla takto: 
 
námitka se ZAMÍTÁ a potvrzuje se rozhodnutí DÚ STK. 
 
Odůvodnění: 
Rozhodnutí DÚ STK plně odpovídá článku DŘ-ST oddíl A, čl. 3, odst. c): 
Udělení osobního trestu za fyzické napadení hráče, trenéra, funkcionáře, pořadatele nebo 
diváka na hřišti i při přerušené hře 
TREST – zastavení závodní činnosti (resp. zastavení výkonu funkce) na dobu 3 až 8 měsíců 
 
STK SNH prozkoumala zaslaný videozáznam, projednala vyjádření rozhodčích a zhodnotila postup 
DÚ STK SNH. Na základě těchto skutečností shledala STK SNH videozáznam jako neprůkazný dle DŘ 
čl. 23, resp. na videozáznamu není zachycen celý incident, vyjádření rozhodčích dle informací DÚ 
STK SNH byla jasná a jednání DÚ STK SNH plně odpovídalo DŘ čl. 17, kdy přistoupil ke všem 
polehčujícím okolnostem a vynesl trest na minimální hranici. 
 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí STK SNH lze podat odvolání dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání 
dle článku 1 odst. 1.2, článku 4 odst. 4.2 a 4.3. 
 
V Ostravě dne 13.7.2017 
 

  Martin Gřes v.r. 
předseda STK SNH 

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
http://www.svaznarodnihazene.cz/
mailto:brolin@email.cz

